
Завантаженість ліжок у ЗОЗ
1-ї хвилі у % за крайні 5 днів

≤50%

42,6
66,9
63,2
76,0
27,3
67,1
44,2
64,6
32,4
55,5
22,0
70,3
44,8
83,0
46,3
59,5
48,6
68,9
54,1
76,8
47,1
64,8
68,3
74,5
51,1
67,6
46,2
66,5
36,3
55,7
43,0
68,0
27,5
88,8
55,0
75,8
19,1
72,2
42,3
52,9
31,6
61,6
64,7
64,7
48,3
66,7
57,9
61,1
48,0
69,1
47,5
66,0

2 лис

41,1
64,9
61,9
75,3
25,4
62,8
42,2
62,1
31,9
52,8
24,1
73,9
42,2
80,1
45,0
57,1
48,1
66,6
52,9
75,2
45,6
62,4
68,6
75,6
52,5
68,4
40,5
62,1
31,3
46,6
41,2
63,7
27,8
85,8
50,7
74,2
19,0
71,9
41,4
53,8
31,4
60,4
62,1
62,1
45,4
67,0
58,6
62,1
48,1
67,7
46,4
64,7

1 лис

42,6
67,2
60,8
69,3
25,8
65,1
44,3
62,8
33,7
55,7
25,8
70,9
42,1
85,9
59,3
72,0
50,8
71,2
54,8
77,6
46,9
61,6
65,3
71,7
55,3
74,4
40,6
59,5
37,9
55,6
41,8
87,3
27,3
85,4
52,3
74,1
17,0
67,3
41,9
54,9
32,7
62,8
55,6
55,6
47,3
68,8
58,9
62,6
50,8
70,5
48,1
68,4

30 жов

41,6
65,9
60,9
65,4
23,6
62,4
44,2
62,6
30,0
54,4
23,5
69,8
54,0

100,0
55,7
68,6
50,1
71,1
53,3
74,7
46,7
61,3
61,6
67,5
55,7
78,1
35,3
59,1
35,9
53,4
46,6
79,2
28,3
79,5
51,0
72,5
17,7
71,7
41,9
55,4
32,5
62,1
55,1
55,1
45,3
67,7
59,6
63,2
47,6
68,0
47,6
65,3

29 жов

41,6
65,8
63,0
67,9
23,5
60,4
41,8
61,5
29,8
55,1
22,3
69,9
54,5

100,0
53,3
67,0
47,1
69,9
48,7
72,3
45,5
60,3
61,6
66,9
56,3
79,1
37,4
57,8
34,5
52,3
46,4
78,4
24,4
79,8
70,3
90,6
19,2
65,3
41,9
52,8
35,3
65,7
51,9
51,9
42,2
65,7
56,8
60,1
45,5
66,2
45,2
61,5

28 жов

Регіон Кількість
ліжок у ЗОЗ

1-ї хвилі

<40 на 100 тис. >48 на 100 тис.

м. Київ

Вінницька

Волинська

Дніпропетровська

Донецька

Житомирська

Закарпатська

Запорізька

Івано-Франківська

Київська

Кіровоградська

Луганська

Львівська

Миколаївська

Одеська

Полтавська

Рівненська

Сумська

Тернопільська

Харківська

Херсонська

Хмельницька

Черкаська

Чернівецька

Чернігівська

АР Крим
м. Севастополь

відсутні дані

відсутні дані

40753

3052

1877

1297

3708

2081

1661

1635

1624

1791

1779

357

503

2975

1472

1640

945

1024

949

1639

3423

430

1986

601

1393

911

Захворюваність 
за 14 днів 
на 100 тис.

Охоплення
тестуванням

за крайні 7 днів

258,8

266,3

154,0

290,9

136,0

218,4

437,7

246,3

231,4

322,5

238,6

114,7

192,3

223,3

235,7

263,1

275,2

307,4

279,1

334,0

335,3

166,0

430,7

213,2

513,4

230,5

165,8

430,8

191,2

200,5

126,8

107,4

163,9

137,3

181,3

106,6

124,6

105,6

112,6

128,3

119,8

92,7

114,0

190,2

218,8

159,4

176,9

190,1

153,5

102,0

197,9

117,7

Категорії зайнятості ліжок

Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Україна Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки
Підтверджені випадки
Підтверджені та підозрілі випадки

Індикаторні показники для визначення регіонів зі значним поширенням COVID-19 
станом на 2 листопада 2020 року


